482.201,78,  decurtata,  a  titolo  di  recupero  dell’anticipazione  ricevuta,  della  somma  di  €.

173.592,64,  pari al  del 40% del contributo erogabile, come previsto al paragrafo 6 delle linee

guida. 

Art.2

E’autorizzato il pagamento della somma di € 260.388,96 ( duecentosessantamilatrecentoottantaotto/

96) in favore  della società consortile “ MECCATRONICA CLUSTER SICILIA", con sede legale

in  Termini  Imerese  -  C/da  Tonnarella  -Z-I  -  SNC- C.A.P  90018,  Codice  Fiscale  /partita  IVA

07051470826, da erogare con mandato sul conto corrente bancario “dedicato” alla stessa intestato

ed intrattenuto  presso l’istituto bancario   BCC di ALTOFONTE E CACCAMO, Filiale di Termini

Imerese (Prov.  PA), con le  seguenti  COORDINATE BANCARIE,  Codice IBAN :IT40Z 08341

43640-000000060827

Art.3

La somma complessiva  di  €.  260.388,96 (  duecentosessantamilatrecentoottantaotto/96)  graverà

sull’impegno  n.  281/2025  (  riaccertamento  ordinario  2025-  riaccertamento  ordinario  2024  -

riaccertamento ordinario 2023) che  si riduce ad €.67.848,55,  impegno di cui al  DDG n. 773 del

29.06.2022, a valere sul capitolo 742903  del  bilancio  della  Regione Siciliana codice  gestionale